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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 56 m2,

Bytom, Szombierki

Cena 275 000 zł

FILM Z MIESZKANIA W OGŁOSZENIU!
Na sprzedaż przestronne mieszkanie o powierzchni 56,32 m² położone w zielonej i spokojnej dzielnicy Bytomia –
Szombierkach.
- 2 oddzielne pokoje
- Duża kuchnia z pełnym wyposażeniem
- Mieszkanie po generalnym remoncie – gotowe do wprowadzenia
- Klimatyzacja
- Ciepła woda i ogrzewanie miejskie (bez podzielników)
- 2. piętro w bloku
- Do mieszkania przynależy miejsce parkingowe
- Czynsz: 900 zł + media
Mieszkanie sprzedawane jest z całym wyposażeniem – idealna propozycja dla osób szukających gotowego lokum
lub inwestycji pod wynajem.
W okolicy: sklepy, szkoły, przystanki komunikacji miejskiej, tereny zielone.
Cena: 275 000 zł
Zapraszam do kontaktu i umówienia się na prezentację!

Więcej informacji pod numerem telefonu 731 872 490
www.miasto-nieruchomosci.pl
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Symbol 1415/MST/MS Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 275 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Bytom

Gmina Bytom Miejscowość Bytom

Kod pocztowy 41-902 Dzielnica - osiedle Szombierki

Ulica Zabrzańska Nr domu 110

Nr lokalu 14 Powierzchnia całkowita 56 m²

Rodzaj mieszkania TYPOWE Rodzaj budynku BLOK

Standard IDEALNY Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 2

Piętro 2 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Stan instalacji NOWA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Podłączony gaz JEST

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Klimatyzacja JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Czy jest KW JEST

Czynsz administracyjny 900 PLN

Jonatan Jelonek 731872490
jonatan@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


